

Deviz local de resurse №

Lucrari de termoizolare a fatadei

Valoarea de deviz 385 054,30 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ ert.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	570,0000	35,00	19 950,000
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	767,3800	35,00	26 858,300
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	502,5000	35,00	17 587,500
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 001,2840	35,00	35 044,940
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	18,8700	35,00	660,450
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	75,4800	35,00	2 641,800
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	33,0000	35,00	1 155,000
8.	7422010060100	Timplar	h-om	12,8640	35,00	450,240
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	123,2160	35,00	4 312,560
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	214,3940	35,00	7 503,790
		Total manopera				116 164,58

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	13,7712	233,90	3 221,084
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0670	2 999,98	200,999
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,2010	2 999,98	602,996
4.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,2010	2 999,98	602,996
5.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0804	2 999,98	241,198
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	94,3500	12,00	1 132,200
7.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	261,0350	26,78	6 990,517
8.	24621061105451	Adeziv "Izomin Universal"	kg	2 541,1600	2,50	6 352,900
9.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	2 738,1100	2,20	6 023,842
10.	25213026029071	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 50 mm	m2	469,0238	69,12	32 418,925
11.	25213026029091	Placi ignifudate din vata minerala ignifuga 20 mm	m2	34,5824	67,36	2 329,470
12.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	704,3134	8,78	6 183,872
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 521,8400	1,56	7 054,070
14.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0374	1 400,00	52,360
15.	2652102100737	Var hidratat	kg	324,0000	3,20	1 036,800
16.	26531021008311	Tink	kg	1 446,7000	0,53	769,735
17.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,6864	0,00	0,000
18.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	11,3400	0,00	0,000



19.	2682132601626	Carton bitumat	m2	62,4000	7,28	454,272
20.	26821626113701	Placi vata minerala termoiz. cladiri 50 mm	m2	176,1541	24,07	4 240,029
21.	2710403642598	Tabla zincata 0.5 x 800 x 2000 mm	kg	199,6800	16,50	3 294,720
22.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	12,4800	18,50	230,880
23.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	0,00	0,000
24.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	40,2000	55,00	2 211,000
25.	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	4,9920	0,00	0,000
26.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,0100	15,60	31,356
27.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	160,8000	0,50	80,400
28.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	4 205,6400	1,04	4 373,866
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,7596	0,00	0,000
30.	4100126202818	Apa	m3	2,5160	0,00	0,000
31.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	62,9000	1,00	62,900
Total materiale de constructii						121 323,40

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S-640 mp, G-13.5 t	h-ut	3 015,0000	1,00	3 015,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	15,7250	1,00	15,725
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	24,4720	1,00	24,472
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,8206	1,00	4,821
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	11,9070	1,00	11,907
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L. actionat electric	h-ut	2,7000	1,00	2,700
7.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutorul de sneec	h-ut	3,7740	1,00	3,774
Total utilaje de constructii						3 078,39

Total	Lei	240 566,37
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	26 137,03
Transport	7,00 %	8 492,64
Total 1	100,00 +	275 196,04
Cheltuieli de regie	10,00 %	27 519,60
Total 2	100,00 +	302 715,64
Beneficiu de deviz	6,00 %	18 162,94
Total 3	100,00 +	320 878,58
TVA	20,00 %	64 175,72
		385 054,30

Total deviz:

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)